1105
1110

1407
1424
1470

1905
1910

16

1637
1650
1665
1670
1675
168!
1695

]

1920
1925
1960
1970
1975
1999

> o
& &

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO

CAJA
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

DEUDORES

PRESTACION DE SERVICIOS
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
OTROS DEUDORES

OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CARGOS DIFERIDOS

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO NO EXPLOTADOS

REDES, LINEAS Y CABLES

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION

DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

PROVISIONES PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO (CR)

OTROS ACTIVOS

BIENES ENTREGADOS A TERCEROS

AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES ENTREGADOS A TERCEROS (CR)
BIENES DE ARTE Y CULTURA

INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE INTANGIBLES (CR)

VALORIZACIONES

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES
DEUDORAS FISCALES

DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

NANCY MARYINEZ ALVAREZ
Refrreséntante Legal

<

31-mar-2015 31-mar-2014
3.771.147 1.914.340
3.331.216 447.473
600 600
3.330.616 446.873
400.583 1.409.175
516 o
398.296 1.396.709
1.771 12.466
39.348 57.692
26.072 19.533
13.276 38.159
806.341 751.936
208.736 220.630
125.036 126.976
12.855 12.855
267.814 219.833
431.255 387.237
102.806 102.806
-717.791 -615.838
-13.239 -13.239
§97.605 531.306
497.371 506.959
[ -86.402
43331 43.331
307.892 284.201
-254.856 -220.650
3.867 3.867
4.577.488 2.666.276
0 0
704.940 704.940
° 0
443626
-1.148.568

/

A

LDO GPMEZ
Cofitador
T.R.45.028

ZANO

24

2401
2425
2436
2453

2715

32

3208
3225
3230
3235
3240
3270

91
92
a3
99

Subdirector Admini

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES

ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
EN ION

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL INTE

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR DONACION

SUPERAVIT POR VALORIZACION

P D 'Y AMORT!

TOTAL PASIVO+ PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
ACREEDORAS FISCALES

ACREEDORAS DE CONTROL

EEDORAS POR CONTRA (0B}

31-mar-2015 31-mar-2014
3.628.133 504.572
3.178.960 29.455
1 1
6.441 4.457
34811 24.997
3.137.707 o
272.789 241.615
272.789 241615
176.384 233.602
176.384 233.502
3.628.133 504.572
949.355 2.161.704
-1.309.300 -1.410.512
1.870.933 3.316.818
449.234 271.252
1.500 1.500
3.867 3.867
(DB) -66.879 -21.221
4.577.488 2.666.276
0 0
0 0
0 0
0 0
b 9

ativo, Financiero y de Control Disciplinario



